Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi

todz,

21 luty 2018

25 m. Pistolet sportowy 10 Strzatéw — open

M-ce
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Nazwisko i Imie
SZEWCZYK Waldemar
KARBOWNIK Dariusz
GALANCIAK Przemystaw
NIEWIADOMSKI Piotr
tUC Adam
NOWAKOWSKI Dominik
GAWRONSKI Dawid
KUZNICKI Ryszard
BADOWSKI Krzysztof
PALCZYNSKI Maciej
DOMARADZKI Piotr
DUCZYMINSKI Radostaw
STASIAK Barbara
MAJEWSKI Arkadiusz
STRUMIAN Radostaw
POL Przemystaw
SAUTER Marcin
NOWAKOWSKI Wielistaw
DRAB Emil
ZIOLKOWSKI Woijciech

Klub
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £6dz

Wynik
95
92
91
87
87
84
80
77
76
71
70
67
66
59
57
54
52
37
36
21

Przewodniczgcy Komisji RTS
Mariusz Szczepaniak
sedzia klasy drugiej
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Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi
tédz, 21 luty 2018

25 m. Pistolet centralnego zaptonu 10 Strzatéw — open

M-ce Nazwisko i Imie Klub Wynik

1 MAIJEWSKI Arkadiusz DZIESIATKA - £odz 79
2 DOMARADZKI Piotr DZIESIATKA - £édz 76
3 tUCAdam DZIESIATKA - £odz 72
4  DUCZYMINSKI Radostaw DZIESIATKA - £édz 61
5 KARBOWNIK Dariusz DZIESIATKA - £odz 48
6 POL Przemystaw DZIESIATKA - £6dz 46
7 SAUTER Marcin DZIESIATKA - £odz 34
8 STRUMIAN Radostaw DZIESIATKA - £édz 19
9 DRAB Emil DZIESIATKA - £odz 7

Przewodniczacy Komisji RTS
Mariusz Szczepaniak
sedzia klasy drugiej
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Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi
tédz, 21 luty 2018

50 m. Karabin dowolny 10 Strzatéw — open

M-ce Nazwisko i Imie Klub Wynik 10x 10/
1 GALANCIAK Przemystaw DZIESIATKA - £odz 100 4 6
2 DOMARADZKI Piotr DZIESIATKA - £édz 91 1 2
3 STRUMIAN Radostaw DZIESIATKA - £odz a0 1 2
4  POL Przemystaw DZIESIATKA - t6dz 89 1
5 SAUTER Marcin DZIESIATKA - £odz 78 2
6 SZEWCZYK Waldemar DZIESIATKA - £édz 73 1
7 DUCZYMINSKI Radostaw DZIESIATKA - £odz 71
8 DRAB Emil DZIESIATKA - £édz 71
9 RADEK Andrzej DZIESIATKA - £odz 69

10 GAWRONSKI Dawid DZIESIATKA - £édz 66
11 MAIJEWSKI Arkadiusz DZIESIATKA - £odz 65
12 KUZNICKI Ryszard DZIESIATKA - £6dz 63
13 STASIAK Barbara DZIESIATKA - £odz 29

Przewodniczacy Komisji RTS
Mariusz Szczepaniak
sedzia klasy drugiej



